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La fecha de corte es

Salvo

que expresamente

CLIENTE:

Registro Federal de Contribuyentes:

Péagina:

Suc. 4510 TLAJOMULCO JAL
JUAREZ 193

CENTRO M

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZURNIGA JALISCO
HIGUERA NO 70
TLAJOMULCO CHM

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JAL C.R.45642

de la leyenda
otra moneda,

la indicada después
se determine

todas

ESTADO DE CUENTA AL 31 DE OCTUBRE DE 2016

35033046
MTZ850101889
1de5s

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $14,110.87
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

"ESTADO DE CUENTA AL".
las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado

de cuenta

contiene informacién de

los siguientes

productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL 31/0OCT/2016 |
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 7588060898 $19,275,266.81 $19,844,590.99

CLABE Interbancaria 002320451000004359

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL
R=SIUVISNEsIS 01/0CT/2016 AL 31/0OCT/2016

CONTRATO
Saldo Anterior
19 Depdsitos

(+)

7588060898

0 Retiros

SALDO AL 31 DE OCTUBRE DE 2016

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)

Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Cheques Girados
Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 4510 435

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

$19,275,266.81
$569,324.18
$0.00

$19,844,590.99

$19,606,143.32

31

0.83%
0.83%

$0.00
$14,110.87

0
0

RETIROS |  DEPOSITOS

$0.00 | $569,324.18

DEPOSITOS SALDO

03 OCT

04 OCT

SALDO ANTERIOR
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 13:45 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 10:21 SUC 4510

19,275,266.81

51,447.18 19,326,713.99

57,089.09 19,383,803.08
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

ESTADO DE CUENTA AL 31 DE OCTUBRE DE 2016

CLIENTE:
Pagina:

DETALLE DE OPERACIONES

35033046
2deb5

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS

SALDO

05 OCT

06 OCT

07 OCT

11 OCT

11 OCT

13 OCT

14 OCT

17 OCT

18 OCT

19 OCT

20 OCT

21 OCT

24 OCT

25 OCT

26 OCT

27 OCT

DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 09:46 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05686911
HORA 10:40 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 10:05 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 10:43 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 10:44 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05698979
HORA 10:00 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05759803
HORA 10:15 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05759803
HORA 10:46 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 11:14 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 10:12 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05698979
HORA 09:46 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05200644
HORA 10:12 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05200644
HORA 10:17 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05759803
HORA 10:11 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05698979
HORA 13:08 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.

34,188.65

23,464.04

27,141.19

22,965.91

29,513.85

18,850.73

42,818.39

62,773.96

25,950.28

27,199.34

16,330.64

29,372.63

14,796.51

25,393.52

20,765.98

19,417,991.73

19,441,455.77

19,468,596.96

19,521,076.72

19,539,927.45

19,582,745.84

19,645,519.80

19,671,470.08

19,698,669.42

19,715,000.06

19,744,372.69

19,759,169.20

19,784,562.72

19,805,328.70
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ESTADO DE CUENTA AL 31 DE OCTUBRE DE 201
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CLIENTE: 35033046
Pagina: 3deb5
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
TLAJOMULCO JAL
CAJA 0002 AUT 05759803
HORA 10:13 SUC 4510 25,151.42 19,830,480.12
31 OCT |SU RENDIMIENTO
CAJA 0000 AUT 00000000
HORA 23:59 SUC 4510 14,110.87 19,844,590.99

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comision por Manejo de Cuenta: $20,000.00

No compartas informacion

Citibanamex no te solicitara via telefdnica tus claves de acceso
a BancaNet, nimero de seguridad de tus Tarjetas (NIP) o utilizar
tu NetKey.

Mds. indorroacion:

Visttd I8 paging citbanamexk.com/sequridad

Comutifcite al Contacto de Segurkiad: 1226 2639 ¢ giso@¢itibanamex.com
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CLIENTE:
Pagina: 4de5
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

[11.0[31F006C8-7341-4D3F-854C-D823649A87C5(2016-11-02T21:19:06|0E6cutYNIh+bZbLNDUulrchgoTm
1fX9BBsnBvdANEHOPC 3QewR3pp kDOxNALtPerojcsnmAxc TWeAdXrhijizU+0Kr8pweB81lGnl PEyo9i61KsTAY TnGnkbS]
CXMfCIigCmjzuSE0SZ0EN/mTHITU/ Ty59Ug+NCEZ2THMA Jp/0oxVoxPM=|00001000000300627194 | jb4gQd Z20a2UTF
Vebpx3NuvEioUJILaCN+HX 1 JALrvKzwNGgoYY /8mseP1Hv O ARruSUXXWE SAUnVe tpRh+/pIbpgeViouTkgbBzbDH3CS
ZdVYrmHHIVi62x8MEbT1 TugrYxCerJ3400eds JKmUJIDpdnz X cHqvME 4 knHioCUpa8a/0=] |

uuiD 31E006C8-7341-4D3F-854C-D823649A87C5
FECHA 2016-11-02
RFC MTZ850101889

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
(

OE6cutYNIh+bZbLNDUUIrchgoTml £X9BEsnBvdNEHoPc 30ewR3pp kDOxNALER

erojcsnmAxc TWeAdXrhjizU+0Kr8pwb81G6nl1PEFyo9i61KsTAY TnGnbhSJCXMEC
JgCmizuSE09Z0EN/mTHITU/ Ty59Ug+NCEZ2 THMA §p/ oxVox PM=

&

SELLO DIGITAL SAT

-
Jb4qodZ0a2U7FVebpx 3NUvEeUIILaCN+HY1 jAbrvKzwNGqoYY /8mseP1HVIAR
ruSUXXWESAUnVctpRh+/pIbpgbVICouTkgbBxbDH3CE2dVYnmHH1Vi62x8MEb T
17ugrYxCerJ34c0eJs JKmUIDpdnzXcHgvME 4 knHioCUpa8a /0=

- J

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Delegacion Benito Juarez, C.P.03100 Ciudad de
México y por correo electrénico unebanamex@banamex.como teléfono (55) 12 26 45 83, asi como en cualquierade sus sucursales u oficinas. En
el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx Teléfonos: 53-40-09-99 o 01-800-999-8080.

Banamex Resuelve Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno Segmento Pequefiay Mediana Empresa (PYME) y Sucursal
Cd de México: 2226 1111, del Interior de la Republica:01 800 Cd. de México: 1226 8867, del Interior de la Repliblica: 01 800
1111122 111 2020

EUA y Canadd: 1 855 295 7093 Horario: De lunes a sdbado de Horarios; De lunes a sabado de 07:00 a 21:00 horas,

07:00 a 21:00 horas domingos de 09:00 a 16:30 horas

Correo electronico: resuelve@banamex.com Correo electrénico: resuelvepymes@banamex.com

RFC:BNM840515VB1 Isabel la Catélica numero 44, Colonia Centro, Delegacién Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México. Tel. 1226-8867

IMPORTANTE:

° 8i deseas realizar una aclaracién sobre tu estado de cuenta, tienes 90 dias naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a
la Unidad Especializada Banamex.

° Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones e intereses moratorios.

Para consultar informacion sobre comisiones con fines informativos y de comparacion, ingresa awww.condusef.gob.mxy www.banamex.com

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN

El IPAB garantiza el pago hasta 400 mil ROSESIONIDEILOS PARITICULARES

¢ IMSTTUTO
oo PRA 18 unidades de Inversién
=P o ;
=| J M iwemee (UDI's) por persona, por banco, de Eii Banamde_x I(t)s difee estz?jn protegldos,/cor_lsulf g a_\/lso_ccjiedpnvamdald
S sansama las obligaciones garantizadas correspondiente en www.banamex.com/aviso de privacidad o en la

www.ipab org mx sucursal de tu preferencia

Agradecemos su preferencia
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